
Pubblicata sul sito istituzionale il 
06/11/2012 - N.  1137  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 145 del Reg. Data  06/11/2012 N. 581  del Reg. Generale

OGGETTO Giornata degli animali. Liquidazione fattura  alla Tipografia
Minigraf di Campi Salentina.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

Che la Giunta Comunale  con atto  n. 127  del 13. 09.2012 all’oggetto “ 6^ Edizione della 
Giornata degli animali. Atto di indirizzo al Capo Settore 2^ ”   deliberava di organizzare per 
il 7 ottobre 2012 , in collaborazione con l'Associazione  di Volontariato “ San Francesco 
Amici degli Animali” la 6^ Edizione della “ Giornata  degli Animali”; 
VISTA la fattura n. 502/2012, pervenuta a questo Ente in data 28.09.2012, prot. n. 11500, 

della Tipografia “ Minigraf  ” di PEZZUTO Cosimo Costantino di Campi Salentina dell’importo di 
€ 136,73, IVA al 21% inclusa, per la fornitura di n. 20 manifesti e 70 locandine;

RISCONTRATANE la regolarità;
PRESO ATTO: 

• che il documento unico per la regolarità contributiva (DURC), della sopracitata ditta 
pervenuto in data 23.10.2012, ns. prot. n. 12732, risulta regolare;

• che in relazione all’art. 3 della Legge 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari il conto corrente dedicato della ditta è:

CONTO  CORRENTE  BANCARIO  presso BANCA  CARIME  –  filiale  di CAMPI 
SALENTINA – Codice IBAN: IT55D0306779480000000000761 – persona operante su detto 
conto è il Signor Pezzuto Cosimo Costantino nato a Campi Salentina il 30.10.1958 – residente a 
Campi Salentina in Via Roma, 22 – C.F. PZZCMC58R30B506F;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,
DETERMINA

1. DI  LIQUIDARE  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  alla  Tipografia  “Minigraf”  di 
PEZZUTO  Cosimo Costantino di Campi Salentina, la somma di  € 136,73,  IVA al 21% 
inclusa, per la fornitura di n. 20 manifesti e 70 locandine; a saldo della fattura n.502 del 
15.09.2012 – CONTO CORRENTE BANCARIO presso BANCA CARIME – FILIALE 
DI  CAMPI SALENTINA –  Codice  IBAN:  IT55D0306779480000000000761,  persona 
operante sul conto  Sig. Pezzuto Cosimo Costantino residente a Campi Salentina in Via 
Roma, 22 - C.F. PZZCMC58R30B506F.

2. DI  PORRE  L’ONERE  della  spesa  ammontante  ad  €  136,73  sull’intervento 
1.05.02.03/1046  “Spese  per   manifestazioni  culturali  e  ricreative  varie”  del  corrente 
bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  06/11/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/11/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 1137 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   06/11/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  06/11/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  06/11/2012
	N. 581  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

